
Uchwala Nr II/VII/81/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 25 kwietnia 2003r. 
 

 
w sprawie podpisania porozumienia z Gminą Łęczyce dotyczącego wspólnej 
realizacji zadania „modernizacja drogi Łęczyce – Godętowo”. 
 
Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.  
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 111 ust. 2 pkt. 4 ustawy  
o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 r. (t.j. Dz.U.  z 2003 r. Nr 15, poz. 148) 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ l 

 
1. Rada Powiatu Wejherowskiego wyraża wolę zawarcia porozumienia  

z Gminą Łęczyce dotyczącego wspólnej realizacji zadania polegającego  
na wykonaniu kanalizacji deszczowej, poszerzeniu i wzmocnieniu 
nawierzchni jezdni oraz budowie chodników na odcinku drogi nr 10162 
długości 0,4 km w miejscowości Łęczyce. 

2. Porozumienie, o którym mowa w pkt 1 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Do podpisania porozumienia określonego w § l upoważnia się: 
1. Józefa Reszke   - Starostę Wejherowskiego 
2. Marka Panka  - Członka Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 



Uzasadnienie 
 
 

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy o drogach publicznych z dnia  

21 marca 1985 r.(j.t.  Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 ze zm.) zarządcy dróg 

mogą w trybie porozumień przekazywać między sobą zarządzanie drogami 

publicznymi. Biorąc pod uwagę wspólną inicjatywę polepszenia stanu 

nawierzchni jezdni i budowę chodników dla poprawienia bezpieczeństwa 

pieszych i uczestników ruchu drogowego porozumienie jest jak najbardziej 

zasadne. 

Projekt przedłożył Zarząd Powiatu Wejherowskiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały Nr II/VII/81/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 25 kwietnia 2003r. 

POROZUMIENIE 
 

zawarte w dniu ................................. pomiędzy: 
Powiatem Wejherowskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w osobach: 
1. Józef Reszke   - Starosta Wejherowski 
2. Marek Panek   - Członek Zarządu 
zwanym dalej „Powiatem", a 
 
Gminą Łęczyce, reprezentowaną przez: 
Bożenę Chmielewską - Wójta Gminy Łęczyce  
zwaną dalej „Gminą". 
 
Niniejsze porozumienie zostaje zawarte na podstawie uchwały Rady Powiatu Nr II/VII/81/03 
z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie podpisania porozumienia z Gminą Łęczyce dotyczącego 
wspólnej realizacji zadania „modernizacja drogi Łęczyce – Godętowo” oraz uchwały Rady 
Gminy Nr ............................. w sprawie ............................................. z dnia........................  
i ma na celu pomoc finansową Gminy udzieloną na realizację zadania pod nazwą 
„modernizacja drogi Łęczyce – Godętowo” dotyczącego drogi powiatowej przebiegającej 
przez Gminę.  

 
§ 1 

Zadanie „modernizacja drogi Łęczyce – Godętowo” dotyczy wykonania kanalizacji 
deszczowej, poszerzeniu i wzmocnieniu nawierzchni jezdni oraz budowę chodników  
na odcinku drogi nr 10162 długości 0,4 km w miejscowości Łęczyce. 
 

§ 2 
1. W ramach realizacji zadania Powiat zorganizuje i przeprowadzi postępowanie 

przetargowe na wybór wykonawcy projektu i będzie nadzorował wykonanie. 
2. Postępowanie przetargowe na wybór wykonawcy odbędzie się zgodnie z ustawą  

o zamówieniach publicznych z dnia 10 czerwca 1994r. (t.j. Dz. U. Nr 72, poz.664 z 2002r.  
z późn. zm.). 

 
§ 3 

Termin realizacji zadania ustala się w okresie od l sierpnia do 30 września 2003 roku. 
 

§ 4 
Szacunkową wartość prac strony ustalają na kwotę 407.000 zł (czterysta siedem tysięcy zł)  
z czego 150.000 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy zł) Gmina przekaże Powiatowi jako pomoc 
finansową w terminie do dnia 30 września 2003 r. przelewem na konto: 

83500004-5005-3700-12/0, Kaszubski Bank Spółdzielczy w Wejherowie. 
 



§ 5 
1. Powiat po zakończeniu robót określonych w § l przedstawi Gminie kosztorys 

powykonawczy, celem udokumentowania wydatkowanych środków finansowych. 
2. Środki przekazane przez Gminę, a wydatkowane niezgodnie z celem porozumienia, 

podlegają zwrotowi w terminie 14 dni od dnia wezwania do ich zwrotu. 
 

§ 6 
Gmina ma prawo kontrolowania wydatkowania środków przekazanych Powiatowi  
na realizację zadania. 

 
§ 7  

Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. 
 

§ 8 
W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie przepisy 
ustawy o finansach publicznych.  

 
§ 9 

1. Porozumienie sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej 
ze stron. 

2. Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 
 
 
 
 

POWIAT          GMINA 
 
 
 
 


	Rada Powiatu Wejherowskiego
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


